
w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy z tytu³u
ponadplanowych dochodówponadplan

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591
z p. zm.) art. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz. U. Nr 150 poz. 983 z p.
zm.) Rada Gminy w Pionkach uchwala co nastêpuje:

§1

Zwiêksza siê dochody bud¿etu gminy o kwotê - 54 000 z³
w:
dziale 750 - administracja publiczna, rozdziale 75095 - pozosta³a dzia³alnoœæ,
§ 097 - wp³ywy z ró¿nych dochodów o kwotê - 54 000 z³

Zwiêksza siê wydatki bud¿etowe o kwotê - 54 000 z³
w:
dziale 750 - administracja publiczna, rozdziale 75095 - pozosta³a dzia³alnoœæ,
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotê - 49 405 z³
§ 4110 - sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne o kwotê - 4595 z³
z przeznaczeniem na wyp³aty wynagrodzeñ dla pracowników zatrudnionych na
pracach publicznych i interwencyjnych.

§3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia i podlega og³oszeniu.

Uchwala Nr XlV I ~r; /2003
Rady Gminy w Pionkach
z dnia 19 grudnia 2003 r

§2

PRZ y


